EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Bebedouro SP, Exmo. Sr. FERNANDO GALVÃO MOURA, no uso de

suas atribuições e de acordo com o Edital de abertura do Chamamento Público para contratação

de estagiários nº 001/2018, para concessão e preenchimento de vagas de Estágio Remunerado,

mediante convênio celebrado entre a Prefeitura de Bebedouro, o CIEE – Centro de Integração

Empresa Escola, o Estabelecimento Educacional de Ensino e o Estagiário Classificado, torna público

aos candidatos inscritos, a lista de notas e classificação obtida através da correção das provas

aplicadas pelo CIEE no dia 23 de setembro de 2.019.

O candidato poderá interpor recurso no Centro de Integração Empresa Escola, no prazo de 1

(um) dia útil, contados a partir da data de publicação dos resultados do processo seletivo,

contendo o nome completo do recorrente e endereço para correspondência, desde que

devidamente fundamentado, que não terá efeito suspensivo

PEDAGOGIA

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASC. NOTA

1 FABRICIA SOARES DA SILVA BISPO 41.601.664-9 27/05/1986 15

Bebedouro SP, 28 de agosto de 2019.

FERNANDO GALVÃO MOURA

Prefeito Municipal

EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIARIOS Nº 001/2018